
Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Ergebnis Klasse 'Senioren'

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at

1 ZETTEL Georg (Nr 26) AUT NÖ 100414 Senioren 23 24 23 22 92 92

2 DUDA Karl (Nr 43) AUT NÖ 100084 Senioren 24 24 23 20 91 91

3 FRÖCH Josef (Nr 14) AUT NÖ 100118 Senioren 22 23 22 22 89 110

4 TSCHIDERER Karl-Thomas (Nr 45) AUT NÖ 100482 Senioren 23 22 20 24 89 109

5 SITZ KRUMBERGER Gustav (Nr 54) AUT NÖ 100333 Senioren 24 22 20 22 88 88

6 ROTTNER Rudolf (Nr 61) AUT NÖ 100451 Senioren 24 21 22 20 87 87

7 DIENST Johann jun. (Nr 65) AUT NÖ 100081 Senioren 23 24 20 20 87 87

8 NADJ Zoltan (Nr 46) AUT NÖ 100033 Senioren 23 21 22 20 86 86

9 LEITHNER Anton (Nr 48) AUT NÖ 100597 Senioren 23 24 19 20 86 86

10 ZABLACKY Jozef (Nr 10) AUT NÖ 100404 Senioren 22 23 19 20 84 84

11 RATHAMMER Robert (Nr 70) AUT NÖ 100279 Senioren 21 22 22 19 84 84

12 SIVAK Rudolf (Nr 9) AUT NÖ 100077 Senioren 21 23 21 18 83 83

13 WALTERSKIRCHEN Hubert (Nr 68) AUT NÖ 100419 Senioren 22 20 20 20 82 82

14 STOCKNER Hermann (Nr 38) AUT NÖ 100352 Senioren 22 19 21 18 80 80

15 STAUFER Dieter (Nr 39) AUT NÖ 100343 Senioren 21 20 17 20 78 78

16 NIEFERGALL Christian (Nr 47) AUT NÖ 100596 Senioren 18 19 18 16 71 71

17 AUER Gottfried (Nr 50) AUT NÖ 100385 Senioren 21 19 15 16 71 71

18 SCHMUCKER Christian (Nr 11) AUT NÖ 101067 Senioren 16 20 15 17 68 68

19 NEUBER Günter (Nr 36) AUT NÖ 101085 Senioren 18 14 15 6 53 53
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Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Ergebnis Klasse 'Allgemein'

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at

1 ROSSKOPF Helmut (Nr 25) AUT NÖ 100293 Allgemein 24 23 24 24 95 120

2 JURSITZKY Jürgen (Nr 31) AUT NÖ 101057 Allgemein 24 25 23 23 95 117

3 SCHAUFLER Paul (Nr 18) AUT NÖ 100302 Allgemein 24 24 22 23 93 93

4 GRASSPOINTNER Alexander (Nr 28) AUT NÖ 100131 Allgemein 25 23 21 23 92 92

5 GROIS Herbert (Nr 21) AUT NÖ 100133 Allgemein 22 25 23 22 92 92

6 SACHSEN-COBURG Alexander (Nr 71) AUT NÖ 100711 Allgemein 24 24 24 20 92 92

7 GLÖCKL Bernhard (Nr 37) AUT NÖ 100127 Allgemein 22 22 23 24 91 91

8 MÜLLNER Tobias (Nr 55) AUT NÖ 100512 Allgemein 24 23 24 20 91 91

9 MAYRHOFER Johannes (Nr 56) AUT NÖ 100239 Allgemein 22 25 21 22 90 90

10 HIRSCHHOFER Stefan (Nr 29) AUT NÖ 100277 Allgemein 24 24 22 20 90 90

11 SCHIEFER Peter (Nr 44) AUT NÖ 100769 Allgemein 20 23 22 24 89 89

12 PRASKAC Alexander (Nr 1) AUT NÖ 100901 Allgemein 24 23 21 20 88 88

13 SCHWEIGHOFER Lukas (Nr 51) AUT NÖ 101033 Allgemein 24 24 19 21 88 88

14 EHN Günter (Nr 27) AUT NÖ 100381 Allgemein 21 22 21 23 87 87

15 HOJSA Michael (Nr 59) AUT NÖ 101008 Allgemein 23 21 24 19 87 87

16 GERERSDORFER Franz (Nr 66) AUT NÖ 101084 Allgemein 25 21 20 20 86 86

17 SCHNEIDER Martin (Nr 24) AUT NÖ 100728 Allgemein 25 23 20 18 86 86

18 SCHNEPPS Alexander-Josef (Nr 30) AUT NÖ 100923 Allgemein 24 25 16 19 84 84

19 BERGER Andreas (Nr 64) AUT NÖ 100932 Allgemein 23 22 17 21 83 83

20 ROHRHOFER Marco (Nr 52) AUT NÖ 100094 Allgemein 22 19 22 20 83 83

21 SITH Steve (Nr 8) AUT NÖ 100048 Allgemein 19 22 18 22 81 81

22 KNIŽE Matthias (Nr 15) AUT NÖ 100135 Allgemein 24 18 19 20 81 81

23 SCHÄFER Thomas (Nr 62) AUT NÖ 100473 Allgemein 20 19 21 20 80 80

24 KAISER Florian (Nr 32) AUT NÖ 101073 Allgemein 21 21 19 19 80 80

25 RADLINGER Leopold Daniel (Nr 41) AUT NÖ 101080 Allgemein 22 20 15 22 79 79

26 GALL Jürgen (Nr 16) AUT NÖ 100763 Allgemein 21 21 19 17 78 78

27 MAIER Maximilian (Nr 67) AUT NÖ 101070 Allgemein 20 19 17 21 77 77

28 DORN Florian (Nr 49) AUT NÖ 100969 Allgemein 23 17 21 15 76 76

29 MEISSL Martin (Nr 72) AUT NÖ 100241 Allgemein 20 21 18 16 75 75

30 RADLINGER Leopold (Nr 40) AUT NÖ 101079 Allgemein 18 18 20 17 73 73

31 PRICKLER Klaus (Nr 57) AUT NÖ 100620 Allgemein 18 16 19 18 71 71

32 REITHNER Thomas (Nr 4) AUT NÖ 100882 Allgemein 21 14 19 17 71 71

33 KASTNER Josef (Nr 53) AUT NÖ 100933 Allgemein 20 19 16 15 70 70

34 SACHSEN-COBURG Maximilian (Nr 6) AUT NÖ 100768 Allgemein 20 20 15 15 70 70

35 FAULAND Christian (Nr 5) AUT NÖ 100102 Allgemein 19 18 16 16 69 69

36 ESCHBERGER Josef (Nr 2) AUT NÖ 100640 Allgemein 0 0 0 0 0 0
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Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Ergebnis Klasse 'Damen'

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at

1 EHN Selina (Nr 33) AUT NÖ 100909 Damen 23 22 20 22 87 87

2 SUMMERAUER Raphaela (Nr 63) AUT NÖ 100967 Damen 21 19 18 22 80 80

3 GRUBER Eva (Nr 35) AUT NÖ 101086 Damen 9 13 12 9 43 43

4 ESCHBERGER Sabine (Nr 3) AUT NÖ 100641 Damen 19 15 0 0 34 34
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Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Ergebnis Klasse 'Junioren'

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at

1 ESS Felix (Nr 60) AUT NÖ 101020 Junioren 18 20 22 17 77 77

2 WALLY Jan (Nr 58) AUT NÖ 101083 Junioren 22 18 17 19 76 76

3 KLAMMINGER Tobias (Nr 42) AUT NÖ 101082 Junioren 17 9 12 10 48 48

Ausgabe vom 27.07.2024 18:30



Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Compak Sporting

Ergebnis 'Mannschaft'

Name

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at

1 275

93

92

90

2 268

95

87

86

3 265

91

91

83

4 264

89

89

86

5 263

95

87

81

6 263

91

90

82

7 259

92

86

81

Mistelbach 1

SACHSEN-COBURG Alexander (Nr 71) AUT NÖ 100711 Allgemein

SCHNEIDER Martin (Nr 24) AUT NÖ 100728 Allgemein

KNIŽE Matthias (Nr 15) AUT NÖ 100135 Allgemein

Marchegg 1

DUDA Karl (Nr 43) AUT NÖ 100084 Senioren

MAYRHOFER Johannes (Nr 56) AUT NÖ 100239 Allgemein

LEIß Rupert (Nr 19) AUT NÖ 100223 Senioren II

Prottes 3

ROSSKOPF Helmut (Nr 25) AUT NÖ 100293 Allgemein

ROTTNER Rudolf (Nr 61) AUT NÖ 100451 Senioren

SITH Steve (Nr 8) AUT NÖ 100048 Allgemein

SCHIEFER Peter (Nr 44) AUT NÖ 100769 Allgemein

TSCHIDERER Karl-Thomas (Nr 45) AUT NÖ 100482 Senioren

NADJ Zoltan (Nr 46) AUT NÖ 100033 Senioren

Melk 1

GLÖCKL Bernhard (Nr 37) AUT NÖ 100127 Allgemein

MÜLLNER Tobias (Nr 55) AUT NÖ 100512 Allgemein

ROHRHOFER Marco (Nr 52) AUT NÖ 100094 Allgemein

DIENST Johann jun. (Nr 65) AUT NÖ 100081 Senioren

LEITHNER Anton (Nr 48) AUT NÖ 100597 Senioren

SAL

SCHAUFLER Paul (Nr 18) AUT NÖ 100302 Allgemein

GRASSPOINTNER Alexander (Nr 28) AUT NÖ 100131 Allgemein

HIRSCHHOFER Stefan (Nr 29) AUT NÖ 100277 Allgemein

Hubertusrunde Tattendorf

Marchegg 2

JURSITZKY Jürgen (Nr 31) AUT NÖ 101057 Allgemein
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Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Compak Sporting

Ergebnis 'Mannschaft'

Name

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at
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Melk 5

SCHWEIGHOFER Lukas (Nr 51) AUT NÖ 101033 Allgemein

PRICKLER Klaus (Nr 57) AUT NÖ 100620 Allgemein

AUER Gottfried (Nr 50) AUT NÖ 100385 Senioren

Marchegg 4

KAISER Florian (Nr 32) AUT NÖ 101073 Allgemein

RADLINGER Leopold Daniel (Nr 41) AUT NÖ 101080 Allgemein

NIEFERGALL Christian (Nr 47) AUT NÖ 100596 Senioren

Lassee

SCHÄFER Thomas (Nr 62) AUT NÖ 100473 Allgemein

GALL Jürgen (Nr 16) AUT NÖ 100763 Allgemein

KIESLING Ernst (Nr 17) AUT NÖ 100179 Senioren II

Marchegg 3

ZABLACKY Jozef (Nr 10) AUT NÖ 100404 Senioren

SIVAK Rudolf (Nr 9) AUT NÖ 100077 Senioren

KREMS Josef (Nr 34) AUT NÖ 101072 Senioren II

Melk 3

HABERL Johann (Nr 69) AUT NÖ 100376 Senioren II

STEIBL Gerhard (Nr 23) AUT NÖ 100576 Senioren II

STAUFER Dieter (Nr 39) AUT NÖ 100343 Senioren

Melk 2

GERERSDORFER Franz (Nr 66) AUT NÖ 101084 Allgemein

RATHAMMER Robert (Nr 70) AUT NÖ 100279 Senioren

ESS Felix (Nr 60) AUT NÖ 101020 Junioren

Mistelbach 2

GROIS Herbert (Nr 21) AUT NÖ 100133 Allgemein

SUMMERAUER Raphaela (Nr 63) AUT NÖ 100967 Damen

DORN Florian (Nr 49) AUT NÖ 100969 Allgemein
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Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Compak Sporting

Ergebnis 'Mannschaft'

Name

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at
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Prottes 2

MAIER Maximilian (Nr 67) AUT NÖ 101070 Allgemein

SACHSEN-COBURG Maximilian (Nr 6) AUT NÖ 100768 Allgemein

FAULAND Christian (Nr 5) AUT NÖ 100102 Allgemein

Mistelbach 3

BERGER Andreas (Nr 64) AUT NÖ 100932 Allgemein

KASTNER Josef (Nr 53) AUT NÖ 100933 Allgemein

KNIŽE ING. Reinhard (Nr 13) AUT NÖ 100134 Senioren II

Melk 4

STOCKNER Hermann (Nr 38) AUT NÖ 100352 Senioren

WALLY Jan (Nr 58) AUT NÖ 101083 Junioren

REITHNER Thomas (Nr 4) AUT NÖ 100882 Allgemein

Prottes 1

FELBER Rudolf (Nr 7) AUT NÖ 100397 Senioren II

HAIDER Walter (Nr 12) AUT NÖ 101046 Senioren II

SCHMUCKER Christian (Nr 11) AUT NÖ 101067 Senioren
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Marchegg, am 27.07.2024

Jury: Rosskopf H., Glöckl B., Leiss R. heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C

Richter: F.Schneider, P.Schneider, P.Sperk
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NÖ Landesmeisterschaft 2024

Ergebnis Klasse 'Senioren II'

Wettkampfleiter: Johannes Mayrhofer

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG
2294 Marchegg, Fünfhaus

ZVR: 927708452
www.schuetzenverein-marchegg.at

email@schuetzenverein-marchegg.at

1 LUKASEDER Herbert (Nr 22) AUT NÖ 100226 Senioren II 23 24 25 23 95 95

2 LEIß Rupert (Nr 19) AUT NÖ 100223 Senioren II 21 22 19 20 82 104

3 FELBER Rudolf (Nr 7) AUT NÖ 100397 Senioren II 22 20 18 22 82 98

4 HABERL Johann (Nr 69) AUT NÖ 100376 Senioren II 23 21 18 19 81 81

5 STEIBL Gerhard (Nr 23) AUT NÖ 100576 Senioren II 19 23 18 19 79 79

6 HAIDER Walter (Nr 12) AUT NÖ 101046 Senioren II 19 18 19 21 77 77

7 KIESLING Ernst (Nr 17) AUT NÖ 100179 Senioren II 20 19 17 20 76 76

8 KREMS Josef (Nr 34) AUT NÖ 101072 Senioren II 22 17 20 10 69 69

9 KNIŽE ING. Reinhard (Nr 13) AUT NÖ 100134 Senioren II 15 18 18 16 67 67

10 KADLETZ Karl (Nr 20) AUT NÖ 100510 Senioren II 16 18 16 16 66 66
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